LMIV Datenblatt zum Artikel
Kalorienfreies Cola-Erfrischungsgetrank. Mit SuRungsmitteln.

Kennzeichnung: Glasflasche steht unter Druck - kann bei Gewaltanwendung bersten (Splitterflug!)
Enthélt eine Phenylalaninquelle

Aufbewahrung: Bei Raumtemperatur, trocken, geruchsfrei sowie vor Warme / Sonnenlicht geschiitzt lagern.

Zutaten: Zutaten: Wasser, Kohlenséaure, Farbstoff: E 150d, StiRungsmittel: Cyclamat, Acesulfam K und Aspartam, Sauerungsmittel: E 338, natirliche Aromen, Aroma
Koffein, Saureregulator: Natriumcitrate.

Alkoholgehalt:
Portionenen: 4

Nahrwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung & Gekuhlt geniessen.
Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 1.77 Kilogramm,Nettogehalt 1.00 Liter

Kontakt: Name: Coca-Cola HBC Austria GmbH; Adresse: Postfach 19, A-1109 Wien.; Webseite: coke.at; Telefon: 0810 202040

Allergene:

Attributte:

Nahrwerte pro 100 Milliliter Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefahrer Wert (~) 0.2 Kilokalorie
Energie Ungefahrer Wert (~) 0.9 Kilojoule
Fett Ungefahrer Wert (~) 0 Gramm
davon gesattigte Fettséuren Ungefahrer Wert (~) 0 Gramm
Kohlenhydrate Ungefahrer Wert (~) 0 Gramm
davon Zucker Ungefahrer Wert (~) 0 Gramm
Eiweil Ungefahrer Wert (~) 0 Gramm
Salz Ungefahrer Wert (~) 0.02 Gramm
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Kalorienfreies Cola-Erfrischungsgetrank. Mit SuRungsmitteln.

Nahrwerte pro 1 Portion Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF
Energie
Energie
Fett
davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweil3
Salz
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Ungefahrer Wert (~)
Ungeféahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
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Wert Einheit

1 Kilokalorie

2.3 Kilojoule

0 Gramm

0 Gramm

0 Gramm

0 Gramm

0 Gramm
0.05 Gramm

Tages %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
1,00 %



